
Департамент по образованию администрации Волгограда 
Краснооктябрьское территориальное управление 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Лицей № 2 Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« 02 » июля 2025 г. №

О зачислении учащихся в 1 класс МОУ 
Лицей № 2 на 2025/2026 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02 
сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказа МОУ Лицей № 2 от 05.03.2025 №47 «О приёме документов 
граждан в 1 класс начального общего образования на 2025/2026 учебный год», в 
соответствии с Правилами приема граждан в МОУ Лицей №2 (утв. приказом МОУ Лицей 
№ 2 от 21.02.2023 №56), на основании заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на 2025/2026 учебный год в 1 класс лицея следующих 
учащихся:_______________________________________________________________
№ Ф.И.О. ребёнка
1 . Карпова Милана Михайловна
2. Дробков Александр Александрович
3. Кажанова Маргарита Константинова
4. Колесников Артемий Сергеевич
5. Мельник Михаил Алексеевич
6. Козин Мирон Валерьевич
7. Василенко Вероника Евгеньевна
8. Канищева Мария Владимировна
9. Гегина Анастасия Николаевна
10. Ливенцев Данил Артемович
11. Олынанов Олег Дмитриевич
12. Климычева Виктория Антоновна
13. Бочков Иван Артемович
14. Карташова София Александровна
15. Сажина София Ильинична
16. Жукова Ева Константиновна
17. Волков Мирон Валерьевич
18. Яшин Илья Анатольевич
19. Рящиков Павел Владимирович
20. Назарова Виктория Вячеславовна
21. Лобкова Арина Олеговна
22. Иванов Демид Вячеславович
23. Харченко Марк Алексеевич
24. Авагян Левон Тигранович
25. Бондаренко Ева Антоновна
26. Ковалева София Даниловна



27. Косарева Валерия Михайловна
28. Кудряшова Карина Николаевна
29. Зайцева Ева Максимовна
30. Литвинова Алиса Юрьевна
31. Горбачев Иван Геннадьевич
32. Авдонина Кристина Олеговна
33. Арташ Александр Владиславович
34. Яковлев Юрий Евгеньевич
35. Дербишер Арсений Игоревич
36. Леликов Михаил Романович
37. Филатова Ольга Денисовна
38. Кирошка Александр Александрович
39. Курышева Алёна Кирилловна
40. Шершидский Мирон Владимирович
41. Мануйлова Вероника Сергеевна
42. Барыкин Сергей Александрович
43. Корсун Георгий Константинович
44. Фокина Лидия Николаевна
45. Кузьминова Полина Владимировна
46. Мякишева Анастасия Максимовна
47. Айрян Пётр Нарекович
48. Ишмаева Вероника Анатольевна
49. Ивакин Тимофей Константинович
50. Загарева Софья Данииловна
51. Морозов Михаил Андреевич
52. Сырбулова Кира Ильинична
53. Самойлова Виктория Максимовна
54. Черняев Михаил Васильевич
55. Игумнова Ирина Денисовна
56. Моисеев Максим Александрович
57. Щеткина Ульяна Дмитриевна
58. Маштаков Кирилл Сергеевич
59. Гундиков Максим Дмитриевич
60. Тимошенко София Алексеевна
61. Борисов Глеб Игоревич
62. Жигалова Есения Евгеньевна
63. Бабаханова Дарья Зауровна
64. Головченко Максим Дмитриевич
65. Воронцов Артемий Алексеевич
66. Евсеева Екатерина Кирилловна
67. Захарова Яна Павловна
68. Кашин Лев Владиславович
69. Кузнецова Анастасия Романовна
70. Лазарев Марк Сергеевич
71. Саяпина Елизавета Васильевна
72. Сологуб Ставр Сергеевич
73. Пичугина Анна Александровна
74. Гороженко Родион Валерьевич
75. Алдашкин Иван Юрьевич
76. Игнатова Ангелина Никитична
77. Денисова Ариана Ивановна



78. Жадаев Андрей Артёмович
79. Миргородский Иван Алексеевич
80. Горбачева Софья Максимовна
81. Которобай Камила Дмитриевна
82. Мизенко Екатерина Андреевна
83. Кузнецова София Георгиевна
84. Баев Константин Дмитриевич
85. Анджапаридзе Анита Кахабериевна
86. Алфёрова Алиса Романовна
87. Бушуев Алексей Андреевич
88. Дубачева Таисия Денисовна
89. Коннова Диана Дмитриевна
90. Буханцев Антон Александрович
91. Галанинская Екатерина Алексеевна
92. Наумов Артемий Олегович
93. Налбандян Тигран Самвелович
94. Ермакова Арина Сергеевна
95. Садовин Артем Александрович
96. Шнейдер Илария Дмитриевна
97. Гасымова Мирай Замиговна
98. Кузьмичев Борислав Александрович
99. Клочкова Софья Дмитриевна
100. Фурниченко Игорь Иванович
101. Сергин Алексей Дмитриевич
102. Казарян Гарик Мелсович
103. Титовская Полина Дмитриевна

2. Горностаевой А.М., заместителю директора по УВР, Агарковой М.Ю., секретарю 
учебной части, закончить комплектование 1-х классов и внести данные 
обучающихся в алфавитную книгу не позднее 31 августа 2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ Лицей № 2 А.М. Горностаева


